
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A nr. 20
din 30 ianuarie 2003

privind încadrarea unor terenuri situate în intravilanul municipiului
Arad  aflate în administrarea R.A. APĂ-CANAL ARAD

în categoria terenurilor folosite ca zone de protecţie sanitară

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive,
înregistrată cu nr.686/20.01.2003;
-raportul Biroului pentru Soluţionarea Obiecţiunilor şi Contestaţiilor din cadrul
Direcţiei Fiscale a Primăriei Municipiului Arad, înregistrat cu nr.89/20.01.2003;
-avizul Comisiei de  buget, finanţe;
-avizul Comisiei  juridice;
-prevederile Legii nr.107/1996;
-prevederile art.16 alin. (3), precum şi lit. B, pct.2 din anexa nr.5 din O.G.
nr.36/2002, republicată;

În temeiul drepturilor conferite prin art.46 din Legea nr.215/2001, a
administraţiei publice locale,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1 Terenurile situate în intravilanul municipiului Arad, cuprinse în anexa la
prezenta hotărâre, aflate în administrarea R.A. APĂ-CANAL ARAD, se încadrează
în categoria terenurilor folosite ca zone de protecţie sanitară.

Art.2 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului
Arad, prin Direcţia Fiscală, iar comunicarea către cei interesaţi se va face de
către Serviciul Logistica actelor administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R
Puia Sever Doru Doina Paul



ROMÂNIA Anexa  la  Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad
JUDEŢUL ARAD nr.20/30.01.2003
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

Lista  terenurilor situate în intravilanul municipiului Arad
aflate în administrarea R.A. APĂ-CANAL ARAD încadrate

în categoria terenurilor folosite ca zone de protecţie sanitară

Nr.
crt.

Adresa
descrierea bunului

Destinaţie teren

1 Str. Ineului nr.2-4, Arad
-puţuri de captare -11 buc.
-rezervor 10.000 mc
-staţie de tratare 250 l/s

Uzina de apă nr.1
Incinta 1

2 Str. Ineului nr.1-3, Arad
-rezervor 1.000 mc
-rezervor 2.000 mc - 2 buc.

Uzina de apă nr.1
Incinta 2

3 Şoseaua Şiriei
-puţuri de captare 2500 l/s-92 buc.
-rezervor 10.000 mc - 3 buc.
-rezervor 2.000 mc - 2 buc.
-castel 300 mc
-staţie de tratare 1.050 l/s
-staţie de pompare - 2 buc.

Uzina de apă nr.2

4 Calea Zimandului
-puţuri de captare 100 l/s- 4 buc.
-rezervor 10.000 mc - 2 buc.
-staţie de clorinare - 2 buc.
-staţie de repompare

Uzina de apă de la Sere

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Puia Sever Doru Doina Paul


